（様式第１）

自 平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

至 平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

上記の工事について、工事履行報告書・工程表を添えて中間前金払に係る認定を請求します。

平成 ○○年 ○○月 ○○日

中間前金払認定請求書

竹田市大字・・・・・・・・・・・・・・・・番地

￥○，○○○，○○○―

工 事 名

工 事 場 所

工 期

請 負 代 金 額

竹田市△△・・・・・・・・・・・・・・・工事

請負者

㊞

契約担当者 様

【請求要件】

① 工期の１／２を経過していること。

② 工程表により工期の１／２を経過するまでに実施すべきものとされている当該工事に係る作

業が行われていること。

③ 既に行われた当該工事に係る作業に要する経費が請負代金額の１／２以上の額に相当す

るものであること。

竹田市大字・・・・・・・・・番地

株式会社 □□□□

代表取締役 ○○ ○○

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

kouji1
四角形

kouji1
四角形

kouji1
四角形